
                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30 марта  2021 г.            с. Лазо                               № 271
                            

О внесении дополнения по проведению  на территории Лазовского
муниципального округа  фестиваля народного творчества «Салют Победы»,

посвященного 76-й годовщине Победы
 в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов

В  честь 76-й годовщины Победы над фашистской Германией, на основании

Положения  о  проведении  окружного  фестиваля  народного  творчества  «Салют

Победы»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского  муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести дополнение в п.  3 Положения  о проведении  фестиваля народного

творчества «Салют Победы»в рамках Всероссийского фестиваля народного творчества

«Салют  Победы»,посвященного  76-й  годовщине  Победы  в  Великой  Отечественной

войне 1941-1945 гг. в редакции:

3.1.Фестиваль  народного  творчества  «Салют  Победы»  проводится  в  очном  и

заочном формате.

2.  Начальнику  управления  делами   (Соляник  А.В.)  внести  дополнения  в

Положение  и  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

И.о.главы Лазовского 
муниципального  округа                                                                     Н.М.Фролков



                                                          


